
مـعـرفــی:

آکسیال وان حاوی ۴۵ گرم ماده موثره پينوکسادن و ۵ گرم ماده موثره جدید فلوراسولام می باشد. این 

علف کش روى یولاف وحشى، فالاریس، دم روباهى کشیده،  چچم و علف های هرز پهن برگ نظیر خردل 

وحشی، کنگر صحرایی، پنیرک، پیچک بند و هفت بند مؤثر است. مقدار مصرف آن 1/۵ لیتر در هکتار 

است که باید درمرحله 3 برگى تا اواسط پنجه زنی علف هاى هرز باریک برگ و ۲ الی ۴ برگی علف های 

هرز پهن برگ مصرف شود. 

آکسیال وان یک علف کش سیستمیک است که از طریق برگ و ریشه جذب می شود و به سرعت به 

نقاط رشد منتقل می شود. پینوکسادن پس از جذب علف های هرز، باعث توقف فوری رشد در مریستم ها 

می شود. رشد علف های هرز ظرف ۴۸ ساعت پس از استفاده متوقف می شود. علائم بسته به شرایط 

محیطی و گونه های درگیر، طی یک تا سه هفته مشاهده می شود و با جلوگیری از کارکرد آنزیم استیل 

کوآنزیم – آ)ACCase( مانع از تولید غشاء سلولی شده و در نتیجه سلول های جوان از بین رفته و به 

تدریج گیاه خشک می شود.

آنزیم  کارکرد  از  مانع  حساس  گیاهان  در  که  تریازولوپیریمیدین  گروه  از  است  علف کشی  فلوراسولام 

استولاکتات سینتاز )ALS( شده و با توقف تولید برخی اسیدهای آمینه کلیدی موجب خشکیدن آنها 

می شود. فلوراسولام هم از برگ و هم از طریق ریشه جذب و تاثیر اولیه آن توقف رشد و کلروز یا زردی 

برگ ها بوده و به دنبال آن قهوه ای شدن و نکروز نقاط رشد است.

مـزایــا:

 آکسیال وان علف کش دومنظوره انتخابی براى کنترل

علف های هرز پهن برگ و باریک برگ مزارع گندم و جو

 بدون هیچ گونه تاثیر سوء بر کشت اصلی

 بدون محدودیت برای کشت بعد

 تاثیر سریع در کنترل علف های هرز



شـــرکــــت رهــــا انــــدیـــــش کــــــاوان
تهران، الهیه، خیابان خزر شمالی
ک 18 کـــوچــه مـعیـنـی، پلا نــبــش 

کد پســـتـی:                       191۴83۵791
تـلـفـــــــن:                 ۸۵۵۹۶ - ۰۲۱
فکـــــس:            ۲۲۶۱۴۱۹۰ -۰۲۱

تـــهـــــران، ونک، خیابان ملاصدرا
تقاطع شیخ بهایی، پلاک ۱۱۰ و ۱۱۲ 

طبـــقــه هفـتـم

تـلـفـــــــن:        ۸۸۶۱۶۸۲۲ - ۰۲۱
فکـــــس:         ۸۹۷۸۰۶۵۶ -۰۲۱
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زمان و نحوه مصرف:

علف های هـرز بـاریـک بـرگ

علف های هـرز پـهــن بـرگ

میزان مصرف 

۱/۵ لیتر در هکتار

زمان مصرف

 از مرحله سه برگی تا اواسط پنجه زنی گندم

2 تا ۴ برگی علف های هــرز

ع گندم و جو است. فرمولاسیون اختصاصی آکسیال وان باعث  آکسیال وان یک ترکیب آماده مصرف برای کنترل علف های هرز باریک برگ و پهن برگ در مزار
افزایش سرعت نفوذ و پخش شوندگی بهتر در سطح برگ و باران تابی بالا می شود.

ع خود افتخار کنند و دیگر  عملکرد سریع آکسیال وان رقابت علف های هرز را به سرعت از بین می برد و با مصرف آکسیال وان، کشاورزان می توانند به مزار
نیازی به نگرانی در مورد از دست دادن عملکرد نداشته باشند.

ایمن کننده موجود در آکسیال وان با نام کلوکوئینتوسنت مکسیل، محافظت عالی برای گیاه زراعی ایجاد می کند تا این علف کش هیچ تنشی بروی گندم و 
جو ایجاد نکند.

مـدیـریـت کـاربــرد:
 آکسیال وان بر علف هرز جودره تاثیر ندارد.

 آکسیال وان را زمانی مصرف کنید که علف های هرز شاداب و فعال باشند.
 pH محلول سم در زمان سم پاشی باید بین ۶ تا ۶/۵ باشد .

 آب های با میـزان سختی بالای 342ppm برای مصرف علف کش ها مناسـب نیستند . در صـورت اسـتفاده می بایست حتما با بکاربردن اصلاح کننده هـا 
    کیفیت آب اصلاح شود.

 میزان آب مصرفی با تراکتور بوم دار باید بین 200 تا ۳۰۰ لیتر در هکتار باشد.
 برای سم پاشی فقط از سم پاش های تراکتوری بوم دار و از نازل های بادبزنی 11002، 11003 و 11004 استفاده کنید. 

ع گندم دوروم خودداری شود.  از مصرف آکسیال وان در مزار
 آکسیال وان را مخلوط با علف کش های هورمونی )تو فور دی D- 2,4 یا دی کامبا( مصرف نکنید.

 در مواردی که احتمال بارندگی يک ساعت پس از کاربرد آکسيال وان داده می شود، اين علف کش را بکار نبريد.
 اگر احتمال بروز یخبندان در شب وجود دارد از سم پاشی تا رفع احتمال خطر یخبندان اکیداً خودداری کنید.

 از آنجایی که خطر بـروز مقاومت علف های هـرز غیرقابل پیـش بینی است مسئولیت خسـارت ناشی از کاهش تاثیــر  آکسیال وان به عهده ســازنده و 
   توزیع کننده نمی باشد. بدین منظور قبل از استفاده از  سموم علف کش، آزمایش بررسی مقاومت علف های هرز صورت پذیرد.

آکسیال وان انعطاف پذیری در زمان مصرف

BBCH29 تا BBCH14 قابل مصرف از مرحله
بهترین زمان مصرف BBCH29 )میانه تا انتهای پنجه زنی(


